



Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krakowie
os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków

Nr .271 ~~B~~ 14/2017

Kraków, dnia 22.05.2017 r.

Centrala Telefoniczna Szpitala
12 644-01-44

Sekretariat Szpitala
12 644- 08-65

FAX
12 644-47-56

e-mail: zeromski@bci.pl
kancelaria@zeromski-szpital.pl

NIP 678-26-80-028
REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
„Dostawa jednorazowego sprzętu medycznego”

ZP 14/2017

I. W związku z wniesieniem zapytania dotyczącego wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz 2164 ze zm.) udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1: dot. Pakiet 6 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie - Zestaw tlenowy, przeznaczony dla jednego pacjenta, składający się z anatomicznie wyprofilowanej maski twarzowej, drenu z PCV o długości 2,1 m, z możliwością jego odłączenia, ze standardowym złączem zewnętrznym o przekroju gwiazdkowym oraz z rezerwuaru tlenowego. Korpus maski, usztywniony, wykonany z PP, kołnierz maski wykonany z TPE, miękkiego, atraumatycznego materiału, uformowanego tak, aby zapewnić szczelne przyleganie, z uwzględnieniem trzech punktów podporowych twarzy. Zestawy dostępne w rozmiarze S oraz M/L.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie 2: dot. Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne wykonane z włókniny SMMS w kolorze zielonym. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie 3: dot. Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy o grubości 0,02mm, pakowany w woreczki a'100szt przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4: dot. Pakiet 5,6

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie masek tlenowych zawierających DEHP?



Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5: dot. Pakiet 5,6

Prosimy o sprecyzowanie czy dren ma być antyzagięciowy o przekroju gwiazdkowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dren antyzagięciowy o przekroju gwiazdkowym, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ.

DYREKTOR
Szpitala Specjalistycznego Im. Stefana Żeromskiego
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Krakowie
[Signature]
Dra. med. Jerzy Friediger